实现无需用手接触的称量操

作：开关门、打印、去皮等，

可同时实现左边开门，右边归

零功能

2 个 2300 4600

3
容量瓶

支架

赛多

利斯
YSH02-3 / 1 套 6800 6800

4 打印机
北京

天星
TX-900SA

76mm 宽行针式打印， 使用色

带和普通纸， 报告可长期保

存。RS232 和 USB 双接口，448

点/行高分辨率，高速双向打印

1 台 2800 2800

5 电脑 惠普 国产 / 1 台 5000 5000

合 计：壹拾肆万玖仟捌佰元整（含 13%增值税） ￥149800.00

注：1.本表应按包分别填写。

2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3.本表行数可以按照项目分项情况增加。

4.上述各项的服务内容如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

5.气源无需单独报价，供应商根据每台设备用气量占比将报价含在每台设备中。总报价

=四台设备报价总和。

投标人名称（加盖公章）：南京国思源商贸有限公司

日期：2026 年 1 月 13 日